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Septiembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
11 
 

12 
 
  

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 

18 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

19 
  
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 

20 
 
 

21 
 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 
 

22 
 

23 
 

24 

25 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

26 
 
 Literatura y Cultura 
de la Lengua 
Francesa en Primaria 
17:30-19:30 

27 
 

28 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

29 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 

30 
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Octubre 2023 

 
LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 

     
 
 

 
 
 

1 

2 
 

3 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 

4 
 

5 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

6 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 

7 
 
  

8 

9 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

10 
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
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Octubre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
16 
 

17 
 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 

18 
 
 

19 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

20 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 

21 
 
 

22 

23 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

24 
 
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 

25 26 
 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 

27 
 
 

28 
 
 

29 

30 
 
 

31 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 
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Noviembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  

  
1 2 

 
 

3 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 
 
   

4 
 

5 

6 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

7 
  
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 

8 9 
 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 

10 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 
 

14  
  
  

15 16 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

17 
 
 

18 
 
SEMINARIO 

19 
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20 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

21 
 
 
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 

22 23 
 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 
 

24 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 
 

25 
 

26 

27 
  

28 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

29 30    
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Diciembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  

 
  

 
1 
Lengua y su 
didáctica I 
 
16.30 a 18.30 

2 
 

3 

4 
 

5 
 

6 7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 
Fonética y 
morfosintáxis 
17.30-19.30 

12 
 
Literatura y Cultura de 
la Lengua Francesa 
en Primaria 
17:30-19:30 

13 
 
 

14 
 
 

15 
 
Innovación Educativa 
y Tics en la Didáctica 
de la Lengua Francesa 
17:30-19:30 

16 
 

17 

18 
  

19 
 
Lengua y su 
didáctica II 
 
16.30 a 18.30 

20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 
 

 

SEMINARIO 18 DE NOVIEMBRE:  
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Horario Asignatura  
9:00 - 11:00 Lengua y su didáctica I 

 
11:00 – 13:00 Fonética y morfosintáxis 

 
13:00 – 15:00 Lengua y su didáctica I 

 
16:00 – 18:00 Literatura y Cultura de la Lengua Francesa en Primaria 

 
18:00 – 20:00 Innovación Educativa y Tics en la Didáctica de la Lengua Francesa 

 
 


